
ZARZĄDZENIE NR 20/22
SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

z dnia 26 maja 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Departamentu Bezpieczeństwa 
Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 
(Dz. U. 2021 r. poz. 1671 i 2333) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5/22 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Departamentu Bezpieczeństwa Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. Urz. 
CBA poz.5) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) w ust.1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8)  Sekcja Audytu Wewnętrznego.”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Sekcja, o której mowa w ust.1 pkt 8, stanowi komórkę audytu wewnętrznego w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.”;

2) w § 6: 

a) w ust. 6 dodaje się pkt. 3a: 

„3a)  prowadzenie kancelarii ogólnej;”,

b) w ust. 9 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„9.  Do zadań Sekcji Audytu Wewnętrznego należy:”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r.   

 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Andrzej Stróżny

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia piątek, 27 maja 2022 r.

Poz. 20


